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28 marraskuuta.

Saapuminen Taškentiin.

Klo 9.00 vierailimme lihakarjatilalla Agro Gold Tech Cluster.

Agro Gold Tech Cluster on Uzbekistanissa toimiva
osakeyhtiö, joka on perustettu 4. joulukuuta 2021.

Yhtiön tarkoitus on tarjota maatalouden palveluita, mukaan
lukien viljely, sadonkorjuu ja maataloustuotteidenjalostus. 
Yhtiö aikoo myös kehittää ja ottaa käyttöön innovatiivisia
teknologioita maatalousalalla.

Karjaa yhteensä on 1000. Argus ja Hereford rotuisia. 
Vasikat tulevat tilalle noin 300 kiloisina, lihotus 600–700 kg 
( elopaino ) asti. Eläimiä tuotiin Virosta ja Latviasta. Valtio
maksaa avustuksia eläinten tuontiin, yhdelle tuontivasikalle
150-200 euroa.  Naudanlihan hinta tuottajalle yli 6 euroa ( 
jopa 85 000 somia, joka on Uzbekistanin valuutta ). 

400 ha peltoa. Kasvatetaan vehnää, maissia, puuvillaa ja 
hedelmiä. Lihanautoja ruokittiin aperuokinnalla, jossa
maissisäilörehua ja vehnän olkea. Maissisäilörehusato 50 
000 – 60 000 kg/ ha.



Klo 13.00

Vierailimme lypsykarjatilalla  “Yuldus” 

Karjaa yhteensa on 650, Vikingred- rotuisia, lehmiä tuotiin Virosta 

ja Saksasta, 20 työntekijää. Lehmät olivat hyvin hoidettuja ja 

näyttivät terveiltä. Lehmillä oli katokset ja suuri jaloittelutarha. 

Kesällä usein jopa 50 astetta lämmintä, talvella pakkanen voi 

käydä jopa 20 asteessa. Saimme hyvän kuvan lypsykarjatilan 

toiminnasta ja lehmien hoidosta Uzbekistanissa. Uzbekistanin 

Yuldus-tilalla tuotettu maito myydään paikallisille markkinoille, hinta 

on 0,35 senttiä. Maidon hinta oli laskenut 60 sentistä pääosin 

Venäjältä lisääntyneen maitojauheen tuonnin takia. Hinnan 

alennuksen takia tuotostasoa laskettu ja kustannuksia karsittu. 

400 ha peltoa, vehnää, maissia ja kauraa. Maissisäilörehuun 

perustuva aperuokinta, valkuaisrehuna käytettiin puuvillan 

siementä ja soijaa. 

Vierailumme Yuldusissa oli erittäin mielenkiintoinen. Yhteenvetona 

voidaan todeta, että Yuldus-tila Uzbekistanissa on hyvin erilainen 

kuin lypsykarjatilat Suomessa. 



AgroExpo Uzbekistan on Uzbekistanin johtava 

maatalousalan messutapahtuma. Se järjestetään 

vuosittain Taškentissa, Uzbekistanin pääkaupungissa. 

Messut ovat suunnattu maatalousalan ammattilaisille, 

kuten viljelijöille, maatalousyrittäjille, 

maatalouskoneiden valmistajille ja 

elintarviketeollisuuden toimijoille. 

Esittelimme yhdessä virolaisten ja latvialaisten kanssa 

BreedExpo2 hanketta.

29.11-1.12.2023

Näyttely



• AgroExpo -maatalousnäyttely oli onnistunut. 
Näyttelyssä oli esillä uusia innovaatioita, jotka
voivat auttaa karjankasvattajia parantamaan
tuottavuuttaan ja kannattavuuttaan. Kiinalaiset
yritykset olivat vahvasti mukana näyttelyssä..

• Uzbekistanissa on 35 miljoonaa asukasta
ja kasvavat markkinat. 

• Kotieläintalouteen liittyvä viennillä on 
mahdollisuuksia Uzbekistanissa. Viennin avulla
yritykset voivat päästä käsiksi uusiin
markkinoihin ja kasvattaa kannattavuuttaan. 
Virolaiset ja Latvialaiset yritykset ovat aktiivisia
eläinten ja myös sperman viennissä
Uzbekistaniin. Myös Viking Genetics on 
markkinoilla.

• Suomi on tunnettu korkealaatuisista
tuotteistaan ja palveluistaan, ja sillä on vahva
osaaminen uusissa teknologioissa. Nämä tekijät
antavat suomalaisille yrityksille edellytyksiä
menestyä kansainvälisillä markkinoilla.
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